Sommerturen 1987

77 ' - 77
Limfjorden
21. juni—12. juli

Dag Dato Fra-Til Dist. Total Sejltid
Sen 21. Ega- Ballen 28,5 28,5 5t 05m
Man 22. Ballen - Grena 33,6 62,1 8t 05m
Tir 23.  Grena- Hals 41,8 103,9 9t 00m
Ons 24. Hals - Alborg 23,6 127,5 4t 50m
Tor  25. Alborg

Fre 26.  Alborg - Lagster 30,9 158,4 7t 35m
Lar 27.  Legster

Sen  28.  Lagster - Fur 16,1 174,5 3t 20m
Man 29.  Fur - Jegindg 22,3 196,8 5t45m
Tir 30. Jegindg - Veng 7,3 204,1 1t 20m
Ons 1.  Veng - Vilsund 23,8 2279 4t 05m
Tor 2. Vilsund - Lagster 28,2 256,1 4t 50m
Fre 3. Lagster — Lemvig 46,6 302,7 8t 3bm
Lar 4.  Lemvig — Thyborgn 10,2 312,9 1t 50m
Sgn 5. Thyborgn - Agger 7,6 320,5 1t 30m
Man 6. Agger — Feerker Vig & 41,8 362,3 10t 10m
Tir 7. Farker Vig & - Alborg 40,9 403,2 11t 05m
Ons 8.  Alborg - Bannerup 45,9 449,1 7t 55m
Tor 9.  Bgnnerup - Ebeltoft 39,8 488,9 6t 50m
Fre 10.  Ebeltoft - Ballen 26,4 515,3 4t 05m
Lar 11. Ballen

Sen 12. Ballen-Ega 30,9 546,2 5t 50m

Feriedage: 22
Dage m. sejlads: 19

Leengste distance: 3. juli Legster — Lemvig 46,6 sm
Korteste distance: 30. juni Jeginde —Veng  7,3sm
Gennemsnitdistance pr. dag: 28,7 sm

Samlet sejltid: 111t 45m
Gennemsnit pr. dag: 5t 53m
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